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
negociation.29094@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 227	 7

PLOURIN LES MORLAIX
� 233 122 € 
225 000 € +  honoraires de négociation : 8 122 € 
soit 3,61 % charge acquéreur
Dans un hameau, plain-pied de 118 
m² . Véranda, salon-séjour et insert , 
cuisine A+E , arrière cuisine , cellier 
.chambre, bureau .SDE, WC. A l'étage, 
mezzanine , 2 chambres, WC. Carport 
. Garage. Jardin arboré 1505 m². Coût 
annuel d'énergie de 1870 à 2590€ - 
année réf. 2023.* Réf 29096-1085844

SCP BODIN-CARRE et BODIN
02 98 79 83 11 ou 02 98 79 83 11

office.bodin-carre@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 106	 18

PLOURIN LES MORLAIX
� 346 280 € 
332 000 € +  honoraires de négociation : 14 280 € 
soit 4,30 % charge acquéreur
Quartier HOPITAL Maison de 2007 de 
152 m² env. - RDC : Entrée - Pièce de 
vie avec baie sur terrasse - Cuisine équi-
pée - 3 Ch. - SDB - wc - Cellier - Etage : 
2 Ch. - Bureau SDE avec wc - Garage - 
Terrain de 847 m² Coût annuel d'énergie 
de 1530 à 2130€.* Réf 29085-680

SELARL APPRIOU-JEHANNO
02 98 62 76 60

johan.appere.29085@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 216	 7

PLOURIN LES MORLAIX
� 401 400 € 
385 000 € +  honoraires de négociation : 16 400 € 
soit 4,26 % charge acquéreur
ST FIACRE En impasse - Belle maison 
de 1987 en TBE - Surface hab. de 
140 m² env. + pièce de 22 m² - Hall 
- Salon-séjour - Cuisine équipée - 4 
Ch. - 2 SDB - 2 wc - Tt confort au RDC 
- Double garage - Terrain de 983 m² - 
Vue dégagée Coût annuel d'énergie de 
2298 à 3110€.* Réf 29085-678

SELARL APPRIOU-JEHANNO
02 98 62 76 60

johan.appere.29085@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 436	 122

PLOUZEVEDE� 98 990 € 
95 000 € +  honoraires de négociation : 3 990 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Sur PLOUZEVEDE, maison à usage 
d'habitation à rénover entièrement, 
élevée sur sous sol total et composée 
comme suit : Une entrée, WC, séjour, cui-
sine, dgt desservant 3 chambres et une 
salle de bain; combles aménageable; ... 
Coût annuel d'énergie de 4039 à 5465€ - 
année réf. 2022.* Réf 29101-1652

SELARL Y. JUDEAU
02 98 61 33 04

nego.judeau@29101.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 238	 51

ROSCOFF� 168 800 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 8 800 € 
soit 5,50 % charge acquéreur
ROSCOFF - Appartement à vendre 
à ROSCOFF (29680) - Hyper centre, 
à deux pas du Port, au calme, sis au 
1er étage surélevé, expo Sud, appar-
tement comprenant entrée avec 
placard, séjo... Copropriété de 42 
lots, 56€ de charges annuelles. Coût 
annuel d'énergie de 1016 à 1374€ - 
année réf. 2022.* Réf 29105/60

SELARL G. MARTIN-VEILHAN
02 98 69 74 84

christelle.sallard@29105.notaires.fr
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ROSCOFF� 338 750 € 
325 000 € +  honoraires de négociation : 13 750 € 
soit 4,23 % charge acquéreur
ROSCOFF - Maison à vendre à 
ROSCOFF (29680) - Quartier de 
Kernaoguer - maison de ville en pierre 
comprenant : Cuisine salle de bains, 
WC, au dessus une chambre sous 
combles, séjour. A l'étage une grande 
chambre, une petite chambre... Coût 
annuel d'énergie de 3030 à 4140€ - 
année réf. 2023.* Réf 29105/80

SELARL G. MARTIN-VEILHAN
02 98 69 74 84

christelle.sallard@29105.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 207	 64

SANTEC� 363 500 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 13 500 € 
soit 3,86 % charge acquéreur
BORD DE MER - A vendre maison à 
SANTEC dans le Finistère. Maison 
édifiée en 1979 composée au rez-
de-chaussée : entrée, cuisine amé-
nagée et équipée, salon-séjour avec 
cheminée insert, une chambre, salle 
de bains et w.c. A l'étage : pal... Coût 
annuel d'énergie de 2942 à 3980€ - 
année réf. 2021.* Réf 24945
Me D. LEMOINE - 02 98 69 25 11

pascal.lepape.29103@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 574	 19

ST MARTIN DES CHAMPS
� 110 670 € 
105 000 € +  honoraires de négociation : 5 670 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
2251 - ST MARTIN DES CHAMPS - 
Maison de plain pied de 59m² avec 
entrée, cuisine ouverte sur la pièce 
de vie, deux chambres, une salle de 
bains, un cellier et un wc. Garage. 
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
- année réf. 2021.* Réf 24970
Me D. LEMOINE - 02 98 69 25 11

pascal.lepape.29103@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 300	 67

ST SERVAIS� 225 000 € 
215 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 4,65 % charge acquéreur
A vendre- Immobilier- Finistère- SAINT 
SERVAIS - En campagne, maison 
d'habitation spacieuse élevée sur sous-
sol et composée au rez de chaussée : 
hall, une pièce cuisine, un salon séjour, 
une chambre, une salle d'eau avec... 
Coût annuel d'énergie de 3905 à 5283€ 
- année réf. 2022.* Réf 4084

SELARL LEGONOT
02 98 68 01 13 ou 06 01 31 16 62

negociation@legonot.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 214	 6

ST VOUGAY� 199 000 € 
188 000 € +  honoraires de négociation : 11 000 € 
soit 5,85 % charge acquéreur
KERFRAVAL - Une très belle maison 
de 1985 dans un quartier résidentiel, 
donnant sur un joli jardin arboré avec 
terrasse, comprenant : rdc : entrée, 
salon-séjour, cuisine, lavabo, wc, et 
garage ; 1er : 3 ch, sdb, wc, et dressing 
Coût annuel d'énergie de 1320 à 1850€ 
- année réf. 2023.* Réf 1019206
SAS Etude GOASGUEN - Notaires  

& Associés - 02 98 46 24 44
negociation.29133@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 257	 38

TAULE� 136 200 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 6 200 € 
soit 4,77 % charge acquéreur
AU BOURG - Maison ancienne de 76 
m² habitable environ - Pièce de vie 
avec cuisine amén. - SDB avec wc - 2 
Ch. - Grenier aménagé en 2 petites 
pièces - Chaufferie et buanderie en 
appentis - Garage - Jardinet - Travaux 
à prévoir Coût annuel d'énergie de 
1850 à 2540€.* Réf 29085-679

SELARL APPRIOU-JEHANNO
02 98 62 76 60

johan.appere.29085@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 241	 8

TAULE� 217 800 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 7 800 € 
soit 3,71 % charge acquéreur
Centre, Maison rénovée avec jardin 
clos de 400 m² env. comprenant 
au RdC d'une pièce à vivre, cuisine 
ouverte, salon séjour, wc, cellier. 
A l'étage : 2 ch., s d'eau avec wc. 
Grenier aménagé ayant une chambre 
et un bureau. Coût annuel d'énergie 
de 1594 à 2156€ - année réf. 2023.* 
Réf 29111-1086979
Me J.M. URIEN - 02 98 67 11 05

negociation.29111@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 222	 37

TAULE� 292 400 € 
280 000 € +  honoraires de négociation : 12 400 € 
soit 4,43 % charge acquéreur
ROSCOFF - Maison à vendre à TAULE 
(29670) - Au calme d'une impasse, 
maison individuelle expo Est/Ouest 
comprenant entrée, WC, salle/salon 
ouverts sur la cuisine aménagée et 
équipée, extension pièce à vivre Sud/
Ouest, garage, buand... Coût annuel 
d'énergie de 1199 à 1623€ - année réf. 
2021.* Réf 29105/82

SELARL G. MARTIN-VEILHAN
02 98 69 74 84

christelle.sallard@29105.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 37	 1

TREZILIDE� 265 710 € 
255 000 € +  honoraires de négociation : 10 710 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Maison contemporaine de 2022 com-
posée d'une entrée avec placard, une 
cuisine A/E ouverte sur le salon-séjour, 
une suite parentale avec dressing et 
salle d'eau privative, WC; A l'étage, un 
palier desservant 3 chambres, une ... 
Coût annuel d'énergie de 390 à 550€ - 
année réf. 2021.* Réf 29101-1657

SELARL Y. JUDEAU
02 98 61 33 04

nego.judeau@29101.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 332	 104

AUDIERNE� 200 000 € 
192 000 € +  honoraires de négociation : 8 000 € 
soit 4,17 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE Maison de 1970 RDC: 
Entrée - WC - Salle de Bains - Cuisine 
- Salon/Séjour avec cheminée ouverte.
étage: 3 Chambres - Lingerie .Sous-sol 
total comprenant : Garage - Chaufferie 
- Buanderie.Terrain clos de 353m² ... 
Coût annuel d'énergie de 4330 à 5910€ 
- année réf. 2023.* Réf 29022-1861
SELARL NOTAIRES PAYS BIGOUDEN 

LITTORAL SUD - 02 98 87 37 04
thomas.lacourt.29022@notaires.fr

AUDIERNE� 239 660 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 9 660 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Proche Commerces, Maison sur 
sous-sol offrant cuisine aménagée et 
équipée, salon-séjour avec cheminée 
insert, 4 chambres dont une au RDC. 
Studio. Garage. Terrasse. Jardin. Le 
tout sur 506 m² environ. Réf 020/3688

SELARL DAGORN - DREZEN
02 98 70 07 01

nego.dagorndrezen@29020.notaires.fr
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AUDIERNE� 327 096 € 
315 000 € +  honoraires de négociation : 12 096 € 
soit 3,84 % charge acquéreur
Quartier Très Calme, proche Mer, 
Maison offrant cuisine aménagée, 
salon-séjour avec poêle, 5 chambres 
dont une au RDC. Garage. Terrasse. 
Jardin avec cabanon. Le tout sur 
1.534 m² environ. Coût annuel d'éner-
gie de 2590 à 3560€.* Réf 020/3651

SELARL DAGORN - DREZEN
02 98 70 07 01

nego.dagorndrezen@29020.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 207	 6

BENODET� 199 280 € 
188 000 € +  honoraires de négociation : 11 280 € 
soit 6 % charge acquéreur
Bénodet, station balnéaire avec 
Casino, Thalasso, commerces et 
restaurants. Emplacement idéal pour 
cet appartement avec 2 chambres, 
situé à 100m de la plage du Trez, 
avec emplacement de parking. 
Copropriété de 14 lots. Coût annuel 
d'énergie de 840 à 1190€ - année réf. 
2021.* Réf 89-M-05-25-29152

SELARL NOTAIRE PARTENAIRE
02 98 94 18 41

ana.amado@29152.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 249	 7

BENODET� 321 000 € 
310 000 € +  honoraires de négociation : 11 000 € 
soit 3,55 % charge acquéreur
BENODET, proche des commodités, 
cette maison se compose au RDC d'une 
entrée, d'un wc, d'une cuisine A/E, d'un 
salon-séjour avec un accès direct sur la 
terrasse.L'étage dispose de 2 chambres 
dont une suite parentale, une ... Coût 
annuel d'énergie de 1480 à 2050€ - 
année réf. 2021.* Réf 127/2452
SELARL N. BERTHOU et F. BERTHOU
06 07 63 01 08 ou 02 98 91 73 69

nego-berthou@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 238	 7

BENODET� 328 480 € 
310 000 € +  honoraires de négociation : 18 480 € 
soit 5,96 % charge acquéreur
Dans cadre paisible et privilégié, magni-
fique maison à qq pas des plages du 
Letty. Confort, modernité et prox avec 
la mer. Rdc : ch, séj ouvert sur cuis 
aménagée, garage avec douche et 
WC. A l' étage, 2 ch, bureau, sdb, WC. 
Coût annuel d'énergie de 1760 à 2420€ 
- année réf. 2023.* Réf 002/909

SELAS Florent LERAY, NOTAIRE 
ASSOCIÉ - 02 98 95 34 59

negociation@leray.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 80	 16

BENODET� 828 000 € 
800 000 € +  honoraires de négociation : 28 000 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
BENODET coté mer Maison d'archi-
tecte de 150 m² aux finitions soignées 
au coeur d' un beau jardin paysagé 
avec piscine chauffée sans vis à vis. 
3 chambres dont esp parental rdc. 
garage car port proche plages Coût 
annuel d'énergie de 2310 à 2520€ - 
année réf. 2023.* Réf 29136-1085631

Me P. LANNURIEN
02 98 56 59 00

negociation@29136.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 247	 8

BENODET� 978 500 € 
950 000 € +  honoraires de négociation : 28 500 € 
soit 3 % charge acquéreur
Maison entièrement rénovées par 
artisans - 4 chambres - jardin de 
190m². Pièce de vie sur parquet 
ancien de 51m². à 300mètres de la 
plage du Trez de Bénodet, et située 
dans un quartier prisé. Réf 93-M-06-
25-29152

SELARL NOTAIRE PARTENAIRE
02 98 94 18 41

ana.amado@29152.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 211	 6

CLOHARS CARNOET� 229 240 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 9 240 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Appartement à proximité immédiate de 
la plage et des commerces composé 
d'une entrée avec placard, salon/séjour/
cuisine ouverte, 2 chambres, salle 
d'eau, WC; cave; parking Copropriété 
de 63 lots, 720€ de charges annuelles. 
Coût annuel d'énergie de 910 à 1280€ 
- année réf. 2023.* Réf 29114-42

SCP HOVELACQUE, PERROT  
et NIGEN - 06 83 99 13 20

marie.antunes.29114@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 170	 8

COMBRIT� 450 000 € 
435 000 € +  honoraires de négociation : 15 000 € 
soit 3,45 % charge acquéreur
COMBRIT - entre plage et forêt, 
venez découvrir cette maison récente 
édifiée en 2010, située dans un lotis-
sement calme à seulement 4 km des 
plages. Elle se compose actuelle-
ment de deux appartements, pouvant 
être réunis pour ne former qu'une 
seule unité d'habitation. Au rez-de-...

SELARL R. CAGNIART
02 98 75 39 84
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
soit 6 % charge acquéreur
MAISON A VENDRE A ERGUE-
GABERIC (29) - Maison d'hab 
(Env.1977) comprenant au ss-sol : 
garage, buanderie, RDC : cuisine 
ouverte sur salle à manger et salon, 
sdo wc, Etge : 3 chbres, sdo, wc, 
véranda, jardin clos. Coût annuel 
d'énergie de 1530 à 2130€ - année 
réf. 2023.* Réf 29122-1562

SELARL BERNARD-GOLDIE
02 98 59 42 05

antoine.bernard.nego@notaires.fr
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FOUESNANT� 66 000 € 
60 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 10 % charge acquéreur
Ce magnifique terrain de loisir de 2 
300 m² environ est idéalement situé 
à quelques minutes de la mer, dans 
un cadre naturel et paisible. Parfait 
pour les amoureux de la nature, les 
passionnés de plein air ou pour un 
projet de détente en bord de mer. 
Réf 29015-530

SARL CONSILIUM NOTAIRES
02 98 54 58 17

negociation.29015@notaires.fr

FOUESNANT� 147 003 € 
138 500 € +  honoraires de négociation : 8 503 € 
soit 6,14 % charge acquéreur
EMPLACEMENT EXCEPTIONNEL - 
FOUESNANT - 1170M² vous voulez 
vous installer à FOUESNANT, hors 
lotissement, au calme tout en ayant 
les plages à proximité ? Réf 29015-
474

SARL CONSILIUM NOTAIRES
02 98 54 58 17

negociation.29015@notaires.fr

FOUESNANT� 156 750 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 6 750 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
À seulement 300 mètres de la plage, 
découvrez ce terrain à bâtir viabilisé, 
de 530 m², idéalement situé au coeur 
de la station balnéaire prisée de Beg 
Meil. Réf 29014-3012

SELAS BEYER-CARETTE, 
CARETTE, HASCOËT, BETROM et 

ETIENNE
06 07 70 39 00

negociation@29sud.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 252	 13

FOUESNANT� 182 875 € 
175 000 € +  honoraires de négociation : 7 875 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
TRES BEL APPARTEMENT EN PLEIN 
CENTRE, REMIS AU GOUT DU JOUR 
ET PARFAITEMENT ENTRETENU, au 
2ème étage d'une petite copropriété, 
ayant : Entrée, cuisine aménagée 
ouverte sur un séjour/salon, chambre, 
salle de bains, wc. Menuiseries en 
cours de changement. Un emplace-
ment de parking. Réf 29014-2991

SELAS BEYER-CARETTE, 
CARETTE, HASCOËT, BETROM et 

ETIENNE - 06 07 69 93 24
negociation@29sud.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 240	 7

FOUESNANT� 313 500 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 13 500 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
À deux pas du bourg de Fouesnant 
(commerces, écoles, services) et sur la 
route des plages. Terrasse et jardin plein 
sud (634 m² clos). Intérieur lumineux et 
évolutif d'environ 94 m² habitable. Coût 
annuel d'énergie de 1130 à 1600€ - 
année réf. 2023.* Réf 29014-2986

SELAS BEYER-CARETTE, 
CARETTE, HASCOËT, BETROM  
et ETIENNE - 06 07 70 39 00

negociation@29sud.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 64	 2

FOUESNANT� 418 000 € 
400 000 € +  honoraires de négociation : 18 000 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Maison contemporaine, 100m² 
hab., bourg de Fouesnant à pied. 
3 chambres dont une au rdc. Petit 
jardin paysagé et 2 terrasses à l'abris 
des regards. Garage. Coût annuel 
d'énergie de 530 à 780€ - année réf. 
2023.* Réf 29014-2939

SELAS BEYER-CARETTE, 
CARETTE, HASCOËT, BETROM  
et ETIENNE - 06 07 70 39 00

negociation@29sud.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 272	 60

FOUESNANT� 449 350 € 
430 000 € +  honoraires de négociation : 19 350 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
QUARTIEL CALME PROCHE DU 
BOURG, SPACIEUSE MAISON ayant : 
. rdc : Entrée, cuis. aménagée, séj/salon 
(cheminée insert), 2 ch, sd'eau/wc, . 
Etage : 3 ch, sdb/wc, . S/sol : Garage, 
buanderie, véranda, cuisine, ch avec 
sd'eau attenante, ch avec lavabo, wc. 
Le tout 2.000 m². Réf 29014-3000

SELAS BEYER-CARETTE, 
CARETTE, HASCOËT, BETROM  
et ETIENNE - 06 07 69 93 24

negociation@29sud.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 79	 2

FOUESNANT� 650 000 € 
625 000 € +  honoraires de négociation : 25 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison individuelle de 157 m² et 
2000 m² de terrain. Composée de 6 
pièces, 4 chambres, dont une chbre 
et s-d'eau en RDC, Un carport et 
un sous sol total offre beaucoup 
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
cuisine ouverte, buanderie, wc et une 
chambre avec salle d'eau au rdc. Trois 
chambres, bureau et SDE à l'étage. 
Coût annuel d'énergie de 1620 à 2250€ 
- année réf. 2022.* Réf LD/DHM

SELARL RONARCH et RAOUL
06 34 47 19 64

negociation@29003.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 151	 4

PENMARCH� 363 000 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 13 000 € 
soit 3,71 % charge acquéreur
Au calme, à 1 km de la plage, maison 
2008 en parfait état RDC: Entrée - 
Salon/Séjour + Cuisine équipée - WC 
- Chambre+ SDE étage: 4 Chambres - 
SDE+WC - Garage - Carport - Terrasse 
- Terrain 1000m² - Réf: B837 Coût 
annuel d'énergie de 1420 à 1980€ - 
année réf. 2021.* Réf 29022-1809
SELARL NOTAIRES PAYS BIGOUDEN 
LITTORAL SUD - 02 98 87 37 04

thomas.lacourt.29022@notaires.fr

PEUMERIT� 111 325 € 
105 000 € +  honoraires de négociation : 6 325 € 
soit 6,02 % charge acquéreur
Situé au coeur de la campagne, 
à mi-chemin entre Pouldreuzic et 
Plonéour-Lanvern, à moins de 2km 
de Plovan, ce terrain plat de 909 m² 
est l'opportunité idéale pour concréti-
ser votre projet immobilier. Réf 29015-
524

SARL CONSILIUM NOTAIRES
02 98 54 58 17

negociation.29015@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 338	 70

PEUMERIT� 326 000 € 
310 000 € +  honoraires de négociation : 16 000 € 
soit 5,16 % charge acquéreur
Dans un cadre champêtre - propriété 
composée au RDC : hall, cuisine amé-
nagée, salle-salon avec cheminée, 
véranda, w.c, salle de bains, chaufferie, 
et à l'étage 3 chambres, - Dépendance 
avec atelier et garage et au 1er étage : 
Appartement de type 3 - Jardin arboré 
3195 m² Réf 29016-1119
SELARL KERNOT - PAYS BIGOUDEN 

- Mes MALLEGOL - FRITZSCHE et 
VARNOUX - 02 98 82 65 70
immobilier@kernot.notaires.fr

PLEUVEN� 96 000 € 
90 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 6,67 % charge acquéreur
Situé en plein coeur de Pleuven, ce 
terrain à bâtir de 449 m² vous offre 
une belle opportunité de construction 
dans un cadre pratique et agréable. 
Le terrain sera viabilisé pour la vente. 
Réf 29014-2993

SELAS BEYER-CARETTE, 
CARETTE, HASCOËT, BETROM et 

ETIENNE
06 07 70 39 00

negociation@29sud.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 212	 6

PLEUVEN� 262 000 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 12 000 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Moulin du Pont, au calme en impasse, 
Maison de 2008 édifiée / parcelle de 
438 m² , comprenant entrée, pièce de 
vie avec poêle à bois, cuisine us, cel-
lier-buanderie, chambre & wc. Étage 
: 3 chambres, sdb & wc. Coût annuel 
d'énergie de 1380 à 1920€ - année 
réf. 2023.* Réf 2480

SCP LE HARS et BOMEL-BEYER
02 98 59 20 04

olivier.lesaux.29024@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 226	 7

PLEUVEN� 334 400 € 
320 000 € +  honoraires de négociation : 14 400 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
BEAUX VOLUMES POUR CETTE 
MAISON SUR SOUS-SOL, ayant : . 
Au rdc : Entrée, cuisine, séjour/salon 
(cheminée), 2 ch, salle de bains, wc, . 
A l'étage : 3 ch, lingerie, salle de bains, 
wc, grenier (possibilité de faire une 
chambre). . Sous-sol total. Le tout sur 
un terrain de 2.625 m². Réf 29014-3002

SELAS BEYER-CARETTE, 
CARETTE, HASCOËT, BETROM 
 et ETIENNE - 06 07 69 93 24

negociation@29sud.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 232	 7

PLEUVEN� 376 200 € 
360 000 € +  honoraires de négociation : 16 200 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
QUARTIER CALME, JOLIE MAISON 
PARFAITEMENT ENTRETENUE, 
LUMINEUSE, ayant : . Au rdc : Entrée, 
séj/salon (poêle à bois), cuis. aménagée, 
ch, sd'eau, wc, . A l'étage : 3 ch, sdb, wc, 
grenier. . S/sol total. Une serre - Une 
dépendance en bois à usage de garage. 
Le tout sur 2.662 m². Réf 29014-3001

SELAS BEYER-CARETTE, 
CARETTE, HASCOËT, BETROM et 

ETIENNE - 06 07 69 93 24
negociation@29sud.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 113	 3

PLEUVEN� 762 850 € 
730 000 € +  honoraires de négociation : 32 850 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Maison d'architecte avec piscine, parc 
clos et ambiance de vacances toute 
l'année. À l'abri des regards, cette 
maison d'architecte, d'environ 160 m² 
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

SARL CONSILIUM NOTAIRES
02 98 54 58 17

negociation.29015@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 274	 85

PLONEOUR LANVERN� 229 400 € 
218 000 € +  honoraires de négociation : 11 400 € 
soit 5,23 % charge acquéreur
A 2 kms du bourg - maison d'habitation 
surélevée sur cave et garage compre-
nant   au rez-de-chaussée : cuisine amé-
nagée ouverte sur salle/salon, deuxs 
chambres, salle d'eau, wc,   à l'étage : 
palier, deux chambres, salle de bains 
avec wc. Jardin 1985 m² Réf 29016-1084
SELARL KERNOT - PAYS BIGOUDEN 

- Mes MALLEGOL - FRITZSCHE et 
VARNOUX - 02 98 82 65 70
immobilier@kernot.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 247	 8

PLONEOUR LANVERN� 280 000 € 
270 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 3,70 % charge acquéreur
construite en 2001 : Entrée - WC - 
Salon - Séjour - Cuisine Aménagée - Ch 
+ Sde + WC - Ch+ Placard - (Possibilité 
de créer une 3ème chambre) cellier 
- Garage avec Buanderie.Terrasse 
- Cabanon - Terrain1243 m². Coût 
annuel d'énergie de 2110 à 2880€ - 
année réf. 2024.* Réf 29022-1847
SELARL NOTAIRES PAYS BIGOUDEN 
LITTORAL SUD - 02 98 87 37 04

thomas.lacourt.29022@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 192	 43

PLONEOUR LANVERN� 294 500 € 
280 000 € +  honoraires de négociation : 14 500 € 
soit 5,18 % charge acquéreur
Proche bourg - Propriété sur sous sol 
composée au rez de chaussée : hall 
d'entrée, cuisine aménagée, salle/
salon (avec poêle) , une chambre, 
salle de bains, toilettes, et à l'étage 
quatre chambres - Atelier garage - 
Terrain 1419 m² Réf 29016-1102
SELARL KERNOT - PAYS BIGOUDEN 

- Mes MALLEGOL - FRITZSCHE et 
VARNOUX - 02 98 82 65 70
immobilier@kernot.notaires.fr
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 340	 11

PLONEOUR LANVERN� 312 000 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 12 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Calme Maison RDC: Salon+Cuisine 
- Ch. Etage: 2 Ch - SDE+WC. 
Dépendance rdc: Salon- SDE - WC. 
Etage: Ch. Longère dalle de béton au sol 
à aménager. Atelier-Garage.Terrasse - 
Jardin clos de murs. Verger de 1740 m². 
Coût annuel d'énergie de 1270 à 1770€ 
- année réf. 2024.* Réf 29022-1873
SELARL NOTAIRES PAYS BIGOUDEN 
LITTORAL SUD - 02 98 87 37 04

thomas.lacourt.29022@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 201	 32

PLONEOUR LANVERN� 393 550 € 
370 000 € +  honoraires de négociation : 23 550 € 
soit 6,36 % charge acquéreur
Située dans un quartier calme, en 
impasse, et à proximité immédiate 
des commerces, cette belle maison 
en pierres, datant de 1954, offre de 
très beaux volumes. Il ne vous reste 
plus qu'à poser vos valises. Coût 
annuel d'énergie de 2700 à 3700€ - 
année réf. 2021.* Réf 29015-518

SARL CONSILIUM NOTAIRES
02 98 54 58 17

negociation.29015@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 216	 6

PLONEOUR LANVERN� 543 375 € 
525 000 € +  honoraires de négociation : 18 375 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
PLONEOUR LANVERN. Située à deux 
pas de la plage de Tronoën et d'une côte 
sauvage préservée, cette charmante 
longère rénovée séduira les passion-
nés de surf et de grands espaces. Elle 
offre un spacieux salon-séjour avec in... 
Coût annuel d'énergie de 1530 à 2140€ 
- année réf. 2025.* Réf 023/1532
SELARL CLM NOTAIRES BIGOU-

DENES - 02 98 87 08 40
negociation.29023@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 448	 141

PLOUHINEC� 177 450 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 7 450 € 
soit 4,38 % charge acquéreur
Proche Commodités et Ecoles, à 1,7 km 
de la PLAGE, Maison Pierres deb 20e 
offrant Séjour sur Cuis. Amén, SDE, WC 
au RDC; 2 Chb, Cab Toilette à l'étage; 
Gd Grenier au-dessus. Appentis. Beau 
Potentiel. Jardin 730 m² env. Coût 
annuel d'énergie de 3880 à 5310€ - 
année réf. 2023.* Réf 29021-1079060
SELARL LE FUR et GARNIER-CO-

LIN - 02 98 70 29 29
negociation@29021.notaires.fr

  DPE
 exempté
PLOUHINEC� 182 350 € 
175 000 € +  honoraires de négociation : 7 350 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Très belle vue Mer pour cette Maison 
à rénover offrant cuisine avec poêle, 
séjour, 2 chambres + une petite pièce. 
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
deux pas du centre ville dans une rue 
très calme, cette maison traditionnelle 
non mitoyenne vous propose au rez-
de-chaussée, un vaste séjour avec cui-
sine ouverte, une chambre avec salle... 
Coût annuel d'énergie de 1500 à 2070€ 
- année réf. 2023.* Réf 11410

SELARL OFFICE NOTARIAL  
WILSON - 02 98 80 90 43

service.negociation.29033@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 221	 67

BREST� 280 800 € 
270 000 € +  honoraires de négociation : 10 800 € 
soit 4 % charge acquéreur
BREST - Keruscun - Située dans sec-
teur recherché à qq mn centre ville, cette 
maison offre un jardin clos et arboré 
sans vis-à-vis (350 m² de terrain). Elle 
se compose d'un plain-pied surélevé 
T4 de 106 m². Garage et caves Coût 
annuel d'énergie de 2950 à 4050€ - 
année réf. 2023.* Réf 29031-BM-156

SELARL MEROUR et GUIVARC'H 
NOTAIRES - 02 98 44 07 87

negociation.merour.29031@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 233	 65

BREST� 310 370 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 10 370 € 
soit 3,46 % charge acquéreur
Secteur Siam, au 2ème étage avec 
ascenseur, appartement T4, 2 
chambres, belle pièce de vie de plus 
de 40m², balcon filant sur le séjour, 
pas de vis-à-vis. Copropriété de 10 
lots, 2922€ de charges annuelles. 
Coût annuel d'énergie de 2650 à 
3630€ - année réf. 2023.* Réf 030/370

QUID NOVI - BREST, Mes 
QUEINNEC, THUBERT, DAUBIGNY-
LANNON et LE MOIGNE-EMEILLAT

02 98 46 33 55
negociation@quidnovi-brest.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 121	 3

BREST� 342 800 € 
330 000 € +  honoraires de négociation : 12 800 € 
soit 3,88 % charge acquéreur
Secteur Capucins - Au 1er étage, appar-
tement 3ch, 2 salle d'eau, terrasse, vue 
mer. 2 places de parking en sous-sol. A 
ne pas manquer ! Copropriété de 270 
lots, 2340€ de charges annuelles. Coût 
annuel d'énergie de 1120 à 1560€ - 
année réf. 2023.* Réf 030/350

QUID NOVI - BREST, Mes 
QUEINNEC, THUBERT, DAUBIGNY-
LANNON et LE MOIGNE-EMEILLAT

02 98 46 33 55
negociation@quidnovi-brest.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 320	 10

BREST� 367 500 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 17 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
KERANGALL - dans un quartier 
prisé, une jolie maison du 19ème, à 
rafraîchir, et un beau jardin : rdc : hall, 
séjour, cuisine, arrière-cuisine, wc, salle 
d'eau, une chambre, et bureau ; 1er : 3 
chambres, sdb, et wc ; grenier au-des-
sus Coût annuel d'énergie de 2910 à 
3980€ - année réf. 2023.* Réf 1019136
SAS Etude GOASGUEN - Notaires  

& Associés - 02 98 46 24 44
negociation.29133@notaires.fr
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    DPE
 vierge

BREST� 520 000 € 
500 000 € +  honoraires de négociation : 20 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison à vendre Brest CENTRE, situé 
dans un cadre exceptionnel avec une 
très jolie vue sur la rade, cette maison 
des années 30 vous propose un séjour 
double au rez-de chaussée, à l'étage, 
2 chambres et une salle d'eau et 2 
chambres au second et un bureau au 
troisième. Toiture ... Réf 11414

SELARL OFFICE NOTARIAL  
WILSON - 02 98 80 90 43

service.negociation.29033@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 204	 41

BREST� 571 000 € 
550 000 € +  honoraires de négociation : 21 000 € 
soit 3,82 % charge acquéreur
BREST ST PIERRE, proche bourg et 
ecole navale, immeuble sur dalle beton 
comprenant au rdc 4 garages, au pre-
mier etage deux appartements t3 d'envi-
ron 58m² et 70m², au dernier etage deux 
appartements t3, tous les appartements 
et garages sont loues, pour plus de ren-
seignements, V... Réf 29058-1693

SELARL MEUDIC, DONOU  
et FLOCH - 02 98 84 21 12

etude29058.saint-renan@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 195	 40

BREST� 679 000 € 
655 000 € +  honoraires de négociation : 24 000 € 
soit 3,66 % charge acquéreur
SIAM - Sup appt T6, ascenseur,151m², 
balcon élargi, excellent état, au 5è, vue 
place, mer, toits :entrée, 2wc, salon-
séjour, bureau, cuisine, buanderie, sdb, 
se, 3 ch. Au 6è 2 ch Copropriété 8220€ 
de charges annuelles. Coût annuel 
d'énergie de 2420 à 3320€ - année réf. 
2023.* Réf 1019224
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
trois chambres, salle de bains , wc. 
Au 2é étage, palier, deux cham... Coût 
annuel d'énergie de 1830 à 2560€ - 
année réf. 2021.* Réf 29038-1652
SELARL LES RIVES DE L'ELORN

02 98 85 00 31
yann.kervella.29038@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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LANDERNEAU� 371 270 € 
359 000 € +  honoraires de négociation : 12 270 € 
soit 3,42 % charge acquéreur
Maison plain-pied de 2000 sur 887 
m² de terrain, Le rez-de-jardin une 
entrée, une pièce de vie, une cui-
sine, un cellier,2 CH avec sdb, un 
WC. Poss local À l'étage, un dégage-
ment, 3 CH, une SDB et un WC. Coût 
annuel d'énergie de 1770 à 2470€.* 
Réf 29039-1457

SELARL RIOU et MADEC
02 98 85 10 11

xavier.marzin.29039@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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LANDUNVEZ� 270 400 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 10 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
Argenton Landunvez maison de 1965 
sur 3 niveaux de 80 m² env :Au rdc un 
garage et chaufferieAu 1er étage, un hall 
d'entrée, un salon et sam, une cuisine, 
3chbres, une sde, wc.Au 2ème étage 
un grenier aménageable. La surf... Coût 
annuel d'énergie de 1460 à 2040€ - 
année réf. 2021.* Réf 29055-1040633

SELURL M. LE BOT
02 98 89 52 31 ou 06 07 19 08 47
service.negociation@29055.notaires.fr

  DPE
 exempté
LANDUNVEZ� 444 270 € 
430 000 € +  honoraires de négociation : 14 270 € 
soit 3,32 % charge acquéreur
Proche du port d'Argenton et de 
Portsall, ce terrain d'exception de plus 
de 4 000 m² offre un panorama rare 
sur la mer et le phare du Four. Libre de 
constructeur, vous pourrez envisager 
un projet à votre image. Plans dispo-
nibles au besoin à l'étude. Réf 030/357

QUID NOVI - BREST, Mes 
QUEINNEC, THUBERT, DAUBIGNY-
LANNON et LE MOIGNE-EMEILLAT

02 98 46 33 55
negociation@quidnovi-brest.notaires.fr

LANNILIS� 90 778 € 
85 860 € +  honoraires de négociation : 4 918 € 
soit 5,73 % charge acquéreur
ORÉ DU BOIS - Terrain à bâtir situé 
à Lannilis, 29870. Superficie de 636 
m². Idéal pour projet de construction. 
Prix de vente : 90 798 €. Contactez-
nous pour plus d'informations. 
Réf TAB/1011
SARL QUID NOVI ABERS, Notaires 

& Conseils
02 98 84 58 02

immobilier.29052@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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LANNILIS� 260 200 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 10 200 € 
soit 4,08 % charge acquéreur
LANNILIS, calme et tranquillité, sans 
vis à vis, maison de 1978 se com-
posant : - au rez-de-chaussée : une 
grande véranda baignée de lumière, 
une cuisine ouverte sur salon séjour 
avec cheminée, bureau et WC. - à 
l'étage :... Coût annuel d'énergie de 
3820 à 5230€ - année réf. 2023.*

SELARL La côte des Abers
02 98 04 71 05

negociation.29044@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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LE CONQUET� 333 440 € 
320 000 € +  honoraires de négociation : 13 440 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
SECTEUR LOCHRIST, maison de type 
t6 sur jardin arbore de 1366 m² (pos-
sibilite de division).. cuisine indepen-
dante, salon sejour avec insert ourant 
sur terrasse expo sud, deux chambres 
en rdc avec salle d'eau. a l'etage: deux 
chambres, cab... Coût annuel d'énergie 
de 2660 à 3660€.* Réf 982

SELURL K. HENAFF-LAMOUR
02 98 89 11 84 ou 06 07 91 48 86

bruno.soubigou.29059@notaires.fr
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LE CONQUET� 760 660 € 
730 000 € +  honoraires de négociation : 30 660 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Belle vue mer pour cette contempo-
raine de 2012. cuisine amenagee et 
equipee ouverte sur salon sejour avec 
cheminee fermee. suite parentale avec 
dressing et salle d'eau. a l'etage: deux 
chambres ouvrant sur terrasse expo 
sud. garage avec coi... Coût annuel 
d'énergie de 680 à 980€.* Réf 977

SELURL K. HENAFF-LAMOUR
02 98 89 11 84 ou 06 07 91 48 86

bruno.soubigou.29059@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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LE RELECQ KERHUON� 233 250 € 
225 000 € +  honoraires de négociation : 8 250 € 
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

02 98 93 57 71
etude.louvard.hemon@29155.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 268	 70

PLEYBEN� 229 000 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 4,09 % charge acquéreur
Idéal investisseurs: Située en plein 
coeur du bourg, cet ensemble immo-
bilier est composé : 1/ Local com-
mercial (ancienne crêperie) - appart 
au-dessus 2/un deuxième logement. 
Cour fermée. Beaucoup de potentiel. 
Référence 2186. Coût annuel d'éner-
gie de 3520 à 4820€.* Réf 2186

SELARL B M L G NOTAIRES
02 98 26 33 34

negociation.29129@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 174	 32

PLEYBEN� 239 720 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 9 720 € 
soit 4,23 % charge acquéreur
PLEYBEN (29190) - Au calme , Maison 
sur un terrain de 1000m² env : entrée, 
salon, salle à manger, cuisine, véranda, 
cellier, wc. A l'étage: 2 chbres, sde, wc. 
Au-dessus: 2 chbres, sde avec wc. 
Carport. Garage. Jardin. Coût annuel 
d'énergie de 2820 à 3880€ - année réf. 
2023.* Réf 1972

Mes DESMIERS de LIGOUYER,  
BOUTHORS-DESMIERS de LIGOUYER 

et LEMOINE - 02 98 25 75 62
negociation2.edbd@29034.notaires.fr
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 226	 70

PLEYBEN� 275 350 € 
265 000 € +  honoraires de négociation : 10 350 € 
soit 3,91 % charge acquéreur
Prox.bourg, maison 205m² -parc arboré 
de 9.360m², pièce de vie avec salon et 
salle à manger, cuisine aménagée, ch, 
bureau, placard, cabinet de toilette. A 
l'étage: 4 chambres spacieuses, linge-
rie, salle de bains, wc.sous-sol com-
plet.Réf2178. Coût annuel d'énergie de 
5860 à 7980€.* Réf 2178

SELARL B M L G NOTAIRES
02 98 26 33 34

negociation.29129@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 169	 5

PLEYBEN� 332 000 € 
320 000 € +  honoraires de négociation : 12 000 € 
soit 3,75 % charge acquéreur
1 Km du bourg, hors lotissement et ter-
rain de 4.000 m² sans vis-à-vis,maison 
de 2006 de 148m².Entrée/wc, pièce 
de vie lumineuse, cellier,chambre 
parentale(wc+SDE). Etage:mezzanine
,lingerie,3ch,wc,salle de bains+grenier.
Garage/cave.Réf 2185. Coût annuel 
d'énergie de 1940 à 2670€.* Réf 2185

SELARL B M L G NOTAIRES
02 98 26 33 34

negociation.29129@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 271	 60

PLONEVEZ DU FAOU
� 107 000 € 
100 000 € +  honoraires de négociation : 7 000 € 
soit 7 % charge acquéreur
Maison d'habitation compre-
nant entrée, salon.sejour, bureau, cui-
sine, véranda, salle d'eau , wc  Etage 
: 4 chambres  Sous-sol  comprenant 
une pièce, garage , wc   Cabanon 
extérieur Réf 29060-1085184
SELARL FOIX NOTAIRE ASSOCIE

02 98 86 00 11
marianne.roignant@29060.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 296	 8

PLONEVEZ DU FAOU� 260 440 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 10 440 € 
soit 4,18 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE. PLONEVEZ-DU-
FAOU (29530) - Dans hameau, Maison 
en pierres sur un terrain de 12 228m²: 
pièce de vie avec cuisine us, sdb avec 
wc, buanderie. A l'étage: 2 chbres, 
bureau. . Hangar. 2 box à chevaux. 
Jardin. Coût annuel d'énergie de 1450 
à 2000€ - année réf. 2023.* Réf 1948

Mes DESMIERS de LIGOUYER 
, BOUTHORS-DESMIERS de LIGOU-

YER et LEMOINE - 02 98 25 75 62
negociation2.edbd@29034.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 273	 74

PLONEVEZ PORZAY� 150 680 € 
142 000 € +  honoraires de négociation : 8 680 € 
soit 6,11 % charge acquéreur
Ensemble immobilier à rénover dans 
le centre-bourg de PLONEVEZ-
PORZAY se composant d'un 
local commercial,d'une maison 
d'habitation,d'un penty, d'un entrepôt 
et d'un grand garage.Idéal pour un 
promoteur, un investisseur, ... Coût 
annuel d'énergie de 3270 à 4470€ - 
année réf. 2021.* Réf 127/2428
SELARL N. BERTHOU et F. BERTHOU
06 07 63 01 08 ou 02 98 91 73 69

nego-berthou@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 314	 10

PLONEVEZ PORZAY
� 162 750 € 
155 000 € +  honoraires de négociation : 7 750 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison d'habitation de plain-pied 
au bourg de Plonevez-Porzay 
comprenant   : entrée, cuisine, 
séjour, salle d'eu ; wc , deux 
chambres  Jardin  Sous-sol - Garage 
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